Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

erroris tempore posus sic ait. Nichil omnino uidere
poterant ad oculos omnia reserabant. Magni autem
est in genio renocare mentem a sensibus et cogitatione
nem a consuetudine abducere. Nec ille Ego autem
hoc uelut fundamentum nactus deinceps id quod plau-
cuisse tibi ditis opus extraxi. Teneo locum in tu-
culano est te autem hoc Ciceronis dicto et illuc et
alibi in opibus tuis delectari solitu animaduertiri.
Nec immorato est enim ex eorum genere quibus cum
ueritate punitus lepos ac maiestas mest. Nec
tibi pestis nocuit hec te mi prouideas pditum ire festi-
nat siquidem fantasmatisbus suis obrutus mul-
tisq; et uariis ac seni sine pace pugnantibus curis
animus fragilis oppressus cui punit occurrat.
qm; nutritur. qua punit. qua repellat. examinare
non potest. Vigorq; eius omnis ac tempus parca
quod tribuit manus ad tam multa non sufficit.
Quod igit inuenire sole in augusto multa se-
rentibus ut impediunt se sata locuro idem tibi
contingit. ut in animo nimis occupato nul un-
le radices agat. nihilq; fructifex coalescat tuq;
mops consily modo huic modo illuc mira fluctua-
sione uoluaris. nusq; integer nusq; torus. hiis
est quotiens ad hanc cogitationem mortis aliasq;